



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Przedstawiciele służby zdrowia zasłużeni dla Miasta Mława

Publikowane od

02.03.2016 00:00:00

Publikowane do

02.04.2016 00:00:00

Na wniosek Jacka Białobłockiego, dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie, burmistrz Sławomir Kowalewski odznaczył medalami „Zasłużony dla Miasta Mława” lekarza pediatrę Zofię Cholewicką, pielęgniarkę oddziałową Szpitalnego Oddziału Ratunkowego i Zespołów Ratownictwa Medycznego – Teresę Szulc oraz emerytowanego dyrektora SPZOZ ds. administracyjno-eksploatacyjnych - Kazimierza Wesołowskiego. Dla wnioskodawcy niespodzianką okazał się fakt, że sam także został odznaczony, na wniosek Burmistrza Miasta Mława.

- Nasze miasto, jak państwo widzicie, pięknieje z dnia na dzień dzięki pracy mieszkańców, dzięki waszej pracy, piękne chodniki, piękne parki, wiadukty, obwodnice, komunikacja miejska, żyć nie umierać. Fantastyczne osiągnięcia, ludzie to widzą, ludzie to chwala, ale cóż by było z tego wszystkiego, gdybyśmy mieli marną służbę zdrowia. Oczywiście zawsze się tak znajdzie, że się na służbę zdrowia narzeka, bo chwalicie inne, swego nie znacie. Ale zapewniam was, że jak porównuję w branży zawodowej, to naprawdę mamy dobrą służbę zdrowia. Może nie bardzo, ale dobrą – zwrócił się do radnych i gości podczas sesji Rady Miasta Mława 1 marca br. Jacek Białobłocki.

We wnioskach, które wpłynęły do Burmistrza Miasta Mława w 2015 roku dyrektor szpitala prosił o odznaczenie trzech osób: Zofii Cholewickiej, Teresy Szulc oraz Kazimierza Wesołowskiego. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wnioski. Osoby wymienione w nich są znane z wyjątkowej rzetelności dla ludzi, otwartości na współpracę, sumienności. Cieszą się uznaniem i szacunkiem społeczności lokalnej.

Odznaczenia wręczali burmistrz Sławomir Kowalewski, Leszek Ośliżłok, Przewodniczący Rady Miasta Mława oraz Jacek Białobłocki, dyrektor SPZOZ.

Prawdziwą niespodzianką było przyznanie odznaczenia także Jackowi Białobłockiemu.

- Od 1998 r. jest pan związany w Mławą. Nieustannie zachęcam pana do zamieszkania u nas na stałe. Jest pan człowiekiem znanym, lubianym, szanowanym i cenionym. Młodszy lekarze, korzystają z pana doświadczeń, dobrej rady i decydują się na dalsze kształcenie, robią specjalizacje, tak niezbędne w naszym szpitalu. Jest pan dobrym lekarzem i menadżerem mławskiego szpitala. Kilka lat temu kapituła przyznała panu tytuł Mławianina Roku. Dziś chcę Panu wręczyć medal „Zasłużony dla Miasta Mława” – powiedział Sławomir Kowalewski.

Wszyscy zebrani winszowali odznaczonym owacjami na stojąco. Przyłączamy się do tych gratulacji.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowa UMM

Sylwetki odznaczonych:

Zofia Cholewicka – ukończyła Akademię Medyczną w Białymstoku w roku 1966, pracę zawodową na stanowisku lekarza rozpoczęła w SP ZOZ w Mławie. W czasie kariery zawodowej do 2013 r. pełniła funkcje ordynatora oddziału noworodkowego i asystenta poradni dziecięcej. W czasie swojej długoletniej pracy zawodowej dała się poznać jako bardzo sumienny i oddany lekarz o bardzo ogromnej wiedzy zawodowej. W pracy bardzo zdyscyplinowana, koleżeńska, z nałożonych obowiązków wywiązywała się wzorowo. Posiadała duże doświadczenie zawodowe w kierowaniu personelem oddziału noworodkowego. Bardzo życzliwa, wyrozumiała, miła i ciepła,

posiadająca profesjonalne podejście w stosunku do małych pacjentów i ich rodziców.

Teresa Szulc – pielęgniarka zatrudniona w mławskim szpitalu od 1976 r. do chwili obecnej. Od początku swojej kariery związana z pogotowiem ratunkowym, od 2002 r. pełniła funkcję pielęgniarki oddziałowej Oddziału Pomocy Doraźnej i Izby Przyjęć, od 2006 r. - pielęgniarki oddziałowej Szpitalnego Oddziału Ratunkowego i Zespołów Ratownictwa Medycznego. Jest długoletnim pracownikiem, bardzo dobrym organizatorem pracy własnej i podległego jej zespołu. Z nałożonych zadań służbowych wywiązuje się bardzo sprawnie i terminowo. Cechuje ją umiejętność podejmowania szybkich i sprawnych decyzji, potrafił właściwie kształtować zasady współżycia społecznego, swoją bogatą wiedzę zawodową i doświadczenie przekazuje pracownikom. Nadzoruje i motywuje podnoszenie kwalifikacji podległego personelu, współpracuje ze służbami – straż miejska i policja, aktualizuje procedury dla pogotowia, wraz z zespołem ratownictwa medycznego brała udział w zawodach ratowniczych.

Kazimierz Wesołowski – zastępca dyrektora ds. administracyjno-eksploatacyjnych, zatrudniony od 2004 r. do 2015 r. - do momentu przejścia na emeryturę. Powyższy okres był czasem dynamicznego rozwoju szpitala, w którym miał swój współudział. Powstały inwestycje, które będą przez wiele lat służyć pacjentom: pierwsza instalacja tomografu w 2005 r., modernizacja przychodni rejonowej przy ul. Sądowej, przeniesienie przychodni dziecięcej na ul.18 Stycznia, utworzenie lotniska dla helikopterów, rozbudowa szpitala o nowe skrzydło i nowe oddziały, zakupy karetek, wymiana i instalacja drugiego tomografu w 2015 r. i wiele, wiele innych, z pewnością wykraczających poza normalne obowiązki zastępcy dyrektora ds. administracyjno-eksploatacyjnych. Wszystkie te inwestycje odbywały się pod czujnym nadzorem dyrektora Wesołowskiego i zostały zakończone sukcesem.













Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/przedstawiciele-sluzby-zdrowia-zasluzeni-dla-miasta-mlawa>